ZALACZNIK NR 3 DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W OSTRODZIE NR XX/105/2019 Z DNIA 29.10.2019 R.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 roku

w ziotych
Planowane wydatki
o ) w tym Zrédta finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na JedrTostk.a
i okres realizacji inwestycje roczne i organizacyjna
(w latach) wieloletnie w okresie realizujaca
realizacji zadania $rodki wymienione zadanie lub
(catkowita wartoé¢ | rok budzetowy 2019 kredyty srodki pochodzace z | w art. 5ust. 1 pkt 23| koordynujgca
Lp.| Dziat Rozdz. §** projektu) (8+9+10+11) dochody wtasne j.s.t. i pozyczki innych zr.* u.f.p. program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6057, |Zréwnowazony transport
1| 600 | 60004 | 6059 |miejski w Ostrodzie 20 423 902,30 12067 598,89 3554 274,19 0,00 0,00 8513 324,70
6057, |Zréwnowazony transport
2 | 600 | 60004 | 6059 |miejski w Ostrodzie - etap Il 5872 363,13 115 658,50 42 706,51 0,00 0,00 72 951,99
Dokumentacja techniczna -
3| 600 | 60004 | 6050 [projekt wiat przystankowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa wiaduktu nad linig
kolejowg nr 353 Poznan-
Skandawa wraz z
przebudowg uktadu
komunikacyjnego drogowo-
4| 600 | 60014 | 6050 [kolejowego 28 100 000,00/ 18905 979,87 9 369 273,59 0,00 9 536 706,28 0,00
Przebudowa skrzyzowania
ul. Mickiewicza z ul.
5| 600 | 60014 | 6050 [Olsztyrska 528 383,00 402 300,00 402 300,00 0,00 0,00 0,00
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600

60014

6050

Dokumentacja projektowa
modernizacji ul. Kolejowej

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Budowa chodnika przy ul.
Jaracza

150 000,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Modernizacja ul. 1 Dywizji

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Dokumentacja projektowa
budowy ulicy Szwolezerow-
Kozietulskiego-Traugutta

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

10

600

60016

6050

Dokumentacja projektowa
budowy ul. Zientary
Malewskiej

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

11

600

60016

6050

Dokumentacja i budowa
nawierzchni ul. Piaskowej

248 000,00

248 000,00

248 000,00

0,00

0,00

0,00

12

600

60016

6050

Dojazd do budynkow
garazowych przy ul.
Poniatowskiego

77 000,00

77 000,00

77 000,00

0,00

0,00

0,00

13

600

60016

6050

Budowa wjazdu z dz. Nr
154/19 na dz. Nr 157/1
(Wojska Polskiego -
Jagietty)

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

14

600

60016

6050

Budowa nawierzchni wraz z
siecig kanalizacji
deszczowej ulicy
Wybickiego w Ostrodzie

502 640,00

502 640,00

201 056,00

0,00

301 584,00

0,00

15

600

60016

6050

Przebudowa nawierzchni ul.
| Dywizji przy skrzyzowaniu
z ul. Drwecka

56 000,00

56 000,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

16

600

60016

6060

Zakup oprogramowania do
ewidencji drog miejskich

65 000,00

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

17

600

60095

6057,
6059

Budowa $ciezek
rowerowych wraz z
infrastrukturg towarzyszaca

3616 691,40

995 141,57

635 009,89

0,00

0,00

360 131,68
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18

700

70005

6060

Zakup nieruchomosci
gruntowej (dz. 129/3, dz.
87/10, dz. 87/5)

3 143 256,75

637 852,57

637 852,57

0,00

0,00

0,00

19

700

70005

6060

Zakup dziatki 129/46
potozonej w obrebie 6
miasta Ostréda

66 978,00

66 978,00

66 978,00

0,00

0,00

0,00

20

700

70005

6060

Zakup nieruchomosci

gruntowej potozonej przy ul.

Jézefa Poniatowskiego nr
dziatki 175/27 i 175/25

105 000,00

105 000,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

21

700

70005

6060

Zakup nieruchomosci

gruntowej potozonej przy ul.

Parkowej nr dziatki 606/9 i
654/43

6 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

22

700

70095

6050

Projekt wraz wykonaniem
zabezpieczenia budynku
przy ul. Garnizonowej 14a

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

23

710

71035

6050

Budowa kolumbarium na
cmentarzu komunalnym
przy ul. Spokojnej

174 000,00

174 000,00

174 000,00

0,00

0,00

0,00

24

750

75023

6057,
6059

Wdrozenie e-ustug w
Urzedzie Miejskim w
Ostrodzie

1 336 680,00

589 145,00

170 095,00

0,00

0,00

419 050,00

25

754

75416

6060

Zakup samochodu na
potrzeby Strazy Miejskiej w
Ostrodzie

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

26

801

80101

6050

Modernizacja budynku
Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego przy ul.
Plebiscytowej 50 w
Ostrédzie

230 000,00

230 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00
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27

801

80101

6050

Rozbudowa infrastruktury
szybki Internet w Szkole
Podstawowej nr 1

29 000,00

29 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

28

801

80104

6050

Rozbudowa Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego
przy ul. Plebiscytowej 50 w
Ostrodzie

3 899 158,00

1913 158,00

1913 158,00

0,00

0,00

0,00

29

801

80104

6050

Oddymianie budynku
Przedszkola nr 1 w
Ostrodzie

140 000,00

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

30

801

80148

6060

Zakup pieca konwencyjnego
na potrzeby stotowki
szkolnej w Szkole
Podstawowej Nr 3 w
Ostrodzie

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

31

801

80195

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej - poprawa
bezpieczenstwa dzieci i
spetnienie wymagan
przeciwpozarowych

61 500,00

61 500,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

32

853

85395

6050

Opracowanie dokumentacji
technicznej na budowe
Ztobka Miejskiego

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

33

900

90013

6050

Modernizacja krat w
boksach w schronisku dla
bezdomnych zwierzat

80 000,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

34

900

90019

6057,
6059

Urzadzenie strefy
aktywnosci rodzinnej w
Ostrédzie

2 446 049,06

669 470,39

368 778,13

0,00

0,00

300 692,26

35

900

90095

6050

Rewitalizacja podworka przy
ul. Jana Pawta Il 4-10 w
Ostrédzie

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00
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Przebudowa kanalizaciji
wodociggu z odtworzeniem
nawierzchni ul. Drweckiej

36| 900 | 90095 | 6050 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa separatora w celu
odprowadzenia wod
opadowych z ulic Osiedla
37| 900 | 90095 | 6050 |Plebiscytowego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Podniesienie jakosci
6057, |przybrzeznej infrastruktury
38| 900 | 90095 | 6059 |rekreacyjnej w Ostrédzie 1 869 834,80 1603 437,18 667 413,58 0,00 0,00 936 023,60
6057, |[Modernizacja budynku
39| 926 | 92601 | 6059 |basenu 9551 742,42 1333 643,07 1054 247,91 0,00 0,00 279 395,16
Modernizacja budynku
6057, |basenu w Ostrodzie -
40| 926 | 92601 | 6059 [termomodernizacja 3263 088,03 536 356,93 389 038,79 0,00 0,00 147 318,14
Modernizacja hali sportowej
przy ul. Pitsudskiego w
41| 926 | 92601 | 6050 |OStrodzie 2519 696,60]  1406767,77 872 667,77 0,00 534 100,00 0,00
Modernizacja kortow
tenisowych w Ostrodzie
42| 926 | 92601 | 6050 123 000,00 123 000,00 73 800,00 0,00 49 200,00 0,00
Utworzenie Otwartych Stref
Aktywnosci w Ostrodzie
43| 926 | 92695 | 6050 474 150,00 474 150,00 324 150,00 0,00 150 000,00 0,00
Dokumentacja techniczna -
skatepark wraz z
44| 926 | 92695 | 6050 |infrastrukturg towarzyszaca 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
Ogdtem: 890 858 113,49| 44463 777,74 22863 299,93 0,00 10 571 590,28 11 028 887,53
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